עירבון להפקדת בכפוף וזאת לגופה,

הבקשה. את דחה במסגרתה דנן, הערעור מושא החלטתו את קמא המשפט בית נתן 25/2/2024

3. במסגרת ההחלטה, בחן בית המשפט קמא האם המשיבה עומדת בתנאים המצטברים המפורטים בסעיף
221(א) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק"), והנדרשים להוצאת הצו. בין היתר, בחן
בית המשפט קמא את השאלה - האם העבודה שביצע המערער היא בגדר עבודה אסורה לגבי בית מגורים,
אם לאו - שאלה שיש לה השלכה על מניין הימים העומד לרשות המשיבה להוצאת הצו (30 ימים ממועד סיום

21. לאור המקובץ לעיל, הריני דוחה את הערעור.

יעמוד אפוא בתוקפו. על מנת לאפשר למערער להביא את עניינו בפני בית המשפט 22. צו ההריסה המנהלי
ייכנס לתוקף, החל מיום והצו יבוטל כן, העיכוב שהוטל על ביצוע הצו העליון, אם תינתן לו הרשות לעשות

.5/5/2024

23. המזכירות תמציא העתקים לצדדים.

ניתן היום, י"ג ניסן תשפ"ד, 21 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.